
VAKARŲ LIETUVOS MUITININKŲ ASOCIACIJOS 

VALDYBOS POSĖDIS 

2013 m. birželio 5 d. Nr. 13/8 

Klaipėda 

 

Posėdis įvyko 2013 m. birželio 5 d. 17 val. 

Pirmininkė – Rima Loreta Zamkauskienė, Vakarų Lietuvos muitininkų asociacijos (VLMA) 

pirmininkė. 

Sekretorė – Renata Takinienė, VLMA valdybos narė. 

Posėdyje dalyvavę VLMA valdybos nariai: Algimantas Bluškis,  Ramunė Rovbutienė, 

Raimondas Rapolis, Birutė Uselienė (atsakinga už apskaitą). 

Darbotvarkė: 

1. Žygio baidarėmis organizavimas.  

2. VLMA skiriama suma nakvynės, maisto, kelionės, baidarių nuomos išlaidoms padengti. 

3. Žygio baidarėmis programa (užduotys žygio dalyviams, vakaronė, prizai). 

SVARSTYTA:  

1. Valdybos narė Ramunė Rovbutienė pristatė sodybą, įsikūrusią vaizdingame Dubysos 

šlaite. Sodyboje nakvoti gali 22 asmenys. Dalyvaujant daugiau žmonių, sodybos 

teritorijoje galima pasistatyti palapines. Sodybos šeimininkas aprūpintų baidarėmis, 

iškūrentų ant Dubysos kranto dūminę pirtelę, vakarienei paruoštų katilą uzbekiško plovo, 

pagaminto ant laužo,  pusryčiams – kopūstienę. Kaina 1 asmeniui – 120 Lt. Sodyba galėtų 

priimti žygeivius 2013 m. rugpjūčio 3-4 dienomis. 

2. Siekiant sumažinti išlaidas, Rima Zamkauskienė pasiūlė nenuomoti autobuso - žygio 

dalyviams vykti iki sodybos savo transportu. Ramunė Rovbutienė pasiūlė paruošti 

maršruto iki sodybos aprašymą, kad žmonės neklaidžiotų.  

Raimondas Rapolis pasiūlė apmokėti  120 Lt sumą VLMA nariui, o jo šeimos nariui –        

60Lt.  

Renata Takinienė pasiūlė skirti 250 Lt maistui ir prizams nupirkti.  

3.   Svarstyta žygio baidarėmis programa. Pasiūlyta skelbime ir atmintinėje nurodyti 

lankytinus objektus: paminklą Vytautui Didžiajam, Šv. Mikalojaus bažnyčią, Betygalos 

piliakalnį, Maironio tėviškę, kuriuos žygio dalyviai galėtų aplankyti savo nuožiūra. Siūlyta 

tradiciškai organizuoti VLMA narių, pirmą kartą plauksiančių baidarėmis, krikštynas. Taip 

pat organizuoti vakarą su knyga – Maironio poezijos skaitymą. Rima Zamkauskienė pasiūlė 

Ramunę Rovbutienę skirti žygio koordinatore. 

 NUTARTA: 

1. Organizuoti baidarių žygį  2013 m. rugpjūčio 3-4 dienomis. Įpareigoti Rimą Zamkauskienę 

ir Ramunę Rovbutienę paruošti skelbimą ir patalpinti VLMA tinklapyje, taip pat paruošti 

atmintinę žygio dalyviams. 

 2. Apmokėti VLMA nariui 120 Lt, jo šeimos nariui – 60 Lt.  

     Skirti maistui ir prizams nupirkti 250 Lt. 

3. Skirti Ramunę Rovbutienę žygio koordinatore. 

4. Pavesti Birutei Uselienei ir Ramunei Rovbutienei registruoti žygio dalyvius.    

 

Pirmininkė Rima Loreta Zamkauskienė 

 

 

Sekretorė Renata Takinienė 


